PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	КЫВКÖРТÖД

	от
	03
	октября
	2016
	года
	№
	4-1/
	4

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	Об избрании главы сельского поселения «Трусово»

В соответствии со статьёй 36 Устава муниципального образования сельского поселения «Трусово»
Совет сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Избрать главой сельского поселения «Трусово» Дуркину Елену Михайловну.
2. Установить, что глава сельского поселения «Трусово» исполняет полномочия председателя Совета сельского поселения «Трусово» и возглавляет администрацию сельского поселения «Трусово».

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
	Председательствующий на заседании

	В.Т.Ананина

1